
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 18 /2018 
Wójta Gminy Krotoszyce 

    z dnia 22.02.2018 r. 
 

  w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 
 

                               
 

 

                         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 6 ust. 1, art. 25 ust. 1  oraz art. 35 ustawy z dnia                   
21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U z 2016 r.  poz. 2147 z późn. zm.) 
oraz  uchwały Rady Gminy Krotoszyce z dnia 27 czerwca 2011 r. Nr VI/42/2011 w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Krotoszyce, 
(Dz.Urz. Woj. Doln. Nr 182 poz. 3101  i Nr 199 poz. 3466 z 2011 r.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Podaję  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie  
bezprzetargowym stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§2 
 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krotoszyce przez 
okres 21 dni. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                      
 


